




6/9/2023 13-09-2023 20-09-2023
1 2 3

1 237843 Abi Fallah Amal Ma ruf F X X √
2 237835 Adinda Fatiya Salsabilla F √ √ √
3 237839 Ahmad Rizky Deokta Ramadani F √ √ √
4 237646 Alexander Andreas Christoper X X X
5 237854 Alya Razkyanjani Nasution F √ √ √
6 237856 Anas Argo Dipto Adi F √ √ √
7 237836 Aulia Akzianda Fairiska F √ √ √
8 237855 Bintang Permata F √ X √
9 237851 Dianita Adellia F √ √ X

10 237842 Didik Rubianto F √ √ √
11 237844 Dinar Rahmadhani Pratama F √ √ √
12 237849 Dita Umi Nurjanah F √ √ √
13 237828 Dolla Rizky Febriatin F √ √ √
14 237829 Faiz Ramadhani Wimaleswara F √ √ √
15 237825 Gabrial Hoga Maha Langu F √ √ √
16 237838 Gabriel Hanindito Jati F √ √ √
17 237826 Hanifah Oktaviani U1 √ √ √
18 237823 Indri Dwi Lestari F √ √ √
19 237840 Inosensius Gaspar Tamo Bapa F √ √ √
20 237827 Lusyana Tifanni F √ √ √
21 237832 Maria Magdalena Djari Nimanuho F √ √ √
22 237846 Marsha Cecilia F X √ √
23 237837 Muhammad Navarel F √ √ √
24 237834 Neilsen Marcelo Suman Ho F √ √ √
25 237845 Novanda Astrianti F √ √ √
26 237847 Novianti Cecilia Lisa F X X √
27 237830 Nur Mayu Disa Ghaniya F √ √ √
28 237853 Pasquel Lando Silitonga F √ √ √
29 237841 Rizky Estu Nugroho F √ √ √
30 237833 Sabrina Irawan F √ √ √
31 237831 Saskia Dwi Putri Adika F X √ X
32 237852 Wahyu Kheisha Andani F √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : F



33 237850 Yararega Bilal Yudhistira F √ √ √
34 237824 Yudi Hanafi F √ √ √
35 237848 Ziaul Haq U1 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



27-09-2023 4/10/2023 11/10/2023 18-10-2023 25-10-2023 1/11/2023 8/11/2023 15-11-2023
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ X √ √ √ X X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X X √ X X X X X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ X X
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X X
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X X X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
X X X X √ √ X X
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X X √ √ X X
√ √ √ √ √ √ √ √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata



√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



22-11-2023 29-11-2023 6/12/2023 13-12-2023
12 13 14 15
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
X X X X 14 1 6.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
X X √ X 7 8 53.33  %
√ √ √ X 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 3 12 80  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X X X X 10 5 33.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
X X √ X 11 4 26.67  %
√ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Profession Ethic
Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc
MATA KULIAH



√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 237843 Abi Fallah Amal Ma ruf F A
2 237835 Adinda Fatiya Salsabilla F A
3 237839 Ahmad Rizky Deokta Ramadani F A
4 237646 Alexander Andreas Christoper -
5 237854 Alya Razkyanjani Nasution F A
6 237856 Anas Argo Dipto Adi F A
7 237836 Aulia Akzianda Fairiska F A
8 237855 Bintang Permata F -
9 237851 Dianita Adellia F A

10 237842 Didik Rubianto F A
11 237844 Dinar Rahmadhani Pratama F A
12 237849 Dita Umi Nurjanah F A
13 237828 Dolla Rizky Febriatin F A
14 237829 Faiz Ramadhani Wimaleswara F A
15 237825 Gabrial Hoga Maha Langu F A
16 237838 Gabriel Hanindito Jati F A
17 237826 Hanifah Oktaviani U1 A
18 237823 Indri Dwi Lestari F A
19 237840 Inosensius Gaspar Tamo Bapa F A
20 237827 Lusyana Tifanni F A
21 237832 Maria Magdalena Djari Nimanuho F A
22 237846 Marsha Cecilia F A
23 237837 Muhammad Navarel F A
24 237834 Neilsen Marcelo Suman Ho F A
25 237845 Novanda Astrianti F A
26 237847 Novianti Cecilia Lisa F A
27 237830 Nur Mayu Disa Ghaniya F A
28 237853 Pasquel Lando Silitonga F A
29 237841 Rizky Estu Nugroho F -
30 237833 Sabrina Irawan F A
31 237831 Saskia Dwi Putri Adika F -
32 237852 Wahyu Kheisha Andani F A
33 237850 Yararega Bilal Yudhistira F A
34 237824 Yudi Hanafi F A
35 237848 Ziaul Haq U1 A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : F S1 Pariwisata



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Profession Ethic




